
1 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZENI” 

Via Combattenti e Reduci, 70 – Talamona (Sondrio) 
Tel. 0342/670755 - CF 91007450140 - Sito: ictalamona.edu.it 

E-mail: soic814008@istruzione.it - PEC: soic814008@pec.istruzione.it 
 

   
 
  

AGLI ATTI  
ALL’ALBO ON LINE  

AL SITO WEB – AMM.NE TRASPARENTE  
 

 
Prot. n. 7289/4.2.e                                                                                                      Talamona, 24/08/2021  
  
 
 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
OGGETTO: liquidazione del Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa dell’a.s. 2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola attualmente vigente; 
VISTI il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Rapporto di Autovalutazione; 
VISTA l’assegnazione relativa al Fondo per il miglioramento dell’offerta formativa per l’a.s. 
2020/2021 disposta dal Ministero dell’Istruzione; 
VISTA il contratto integrativo di Istituto per l’a.s. 2020/2021, sottoscritto il 18/12/2020; 
VISTI gli incarichi affidati al personale docente ed ATA per attività retribuite con il Fondo per il 
miglioramento dell’offerta formativa; 
VISTA la certificazione di compatibilità finanziaria della contrattazione integrativa di Istituto 
dell’a.s. 2020/2021, rilasciata dai revisori dei conti con verbale del 25/01/2021; 
CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato e rendicontato dal personale per il presente 
anno scolastico; 
ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo stabiliti; 
 

DETERMINA 
 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto nelle attività da retribuire con il Fondo 
per il miglioramento dell’offerta formativa, come da tabella che segue: 
 

Voci Somme (in euro) 

Attività complementari di educazione fisica 386,81 



2 
 

Incarichi specifici personale ATA 1.826,56 

FIS quota ATA e indennità di direzione del DSGA 8.017,33 
 

FIS quota docenti 17.815,00 

Funzioni strumentali 3.049,43 

Ore eccedenti sostituzione docenti 1.288,46 

 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Eliana Giletti  
     (Documento informatico firmato digitalmente 
       ai sensi del d.lgs. 82/2005) 

 


		2021-08-24T12:12:01+0200




